
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

3-9/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. május 26-i üléséről. 

 

Napirend: Költségvetés elfogadásakor zárolt összegek felszabadítása és plusz igények fedezetének 

meghatározása 

 

177/2011. (V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a költségvetés elfogadásakor zárolt összegek felszabadításáról és plusz igények fedezetének 

meghatározásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Az Abony 2972 hrsz-ú tó vízrendezése miatti zárolást 2011. június 01-től feloldja. 

 

2. A plusz igényként felmerülő tételekre a fedezetet a Városi Tevékenység szakfeladat 12543 

Egyéb építmény Coop ingatlan vásárlás előirányzat soron biztosítja az alábbiak szerint: 

 

- Útjavítás, kátyúzás:       10 000 e Ft 

- Sportpályán 200 m-es salakos pálya kialakítása:     2 500 e Ft 

- Kossuth tér Önkorm. ing. érintés véd., tűz és villámvéd.:    5 533 e Ft 

- Otp-nek fizetendő összeg:      20 000 e Ft 

- Kátyúkár, belvízkár, zöldkár:        4 000 e Ft 

- Terepjáró megvásárlásához kiegészítés:       1 000 e Ft 

Összesen:        43.033 e Ft 

 

3. A fennmaradó összeg felhasználásáról a későbbiekben dönt. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Határozat végrehajtásában közreműködik: 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. május 27. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


